PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA



DINAS PARIWISATA, KEBUDAYAAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA Alamat: Jln. Tjilik Riwut Km. 2,5 Telp./Fax (0536) 2229522 PALANGKA RAYA

BERITA ACARA SERAH TERIMA HASIL PEKERJAAN

Nomor: 800/1768/DPKKO-Umpeg/VI/2024

Pada hari ini Jumat Tanggal Empat Belas Bulan Juni Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama

NOVIA NORJANNAH

Jabatan

Pemilik Catering Allisya

Alamat

Jl. Sempati VII No. 172 Kota Palangka Raya

Selanjutnya disebut sebagai PIHAK PERTAMA

2. Nama

CECILIA KRISTINA MYRA, S.P., M.M.

Jabatan Alamat Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Jln. Tjilik Riwut Km.2,5 Palangka Raya

Selanjutnya sebagai PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA telah menyerahkan Hasil Pekerjaan berupa Belanja Makanan dan Minuman Rapat dengan rincian:

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Satuan	Harga Kirim	Tanggal Produk Pengiriman	Total Harga
Nasi Kotak Lengkap	120	IDR	39.500,00	0	Menyesuaikan dengan jadwal Kegiatan Bidang Pemasaran Pariwisata	Rp. 4.740.000,00
Snack Kotak Lengkap	120	IDR	14.500,00	0	Menyesuaikan dengan jadwal Kegiatan Bidang Pemasaran Pariwisata	Rp. 1.740.000,00
Total						Rp. 6.480.000,00

pada Dinas Pariwisata Kebudayaan Kepemudaan dan Olahraga Kota Palangka Raya pada DPA-SKPD Dinas Pariwisata Kebudayaan Kepemudaan dan Olahraga Kota Palangka Raya Tahun Anggaran 2024 dalam keadaan Baik, Sesuai, Lengkap dan Tepat Waktu kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA menyatakan menerima Hasil Pekerjaan tersebut telah sesuai dengan Surat Pesanan (SP) Nomor: 556.6/1752/DPKKO-Sar/VI/2024, Tanggal 13 Juni 2024.

Demikian Berita Acara Serah Terima Hasil Pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan



CECILIA KRISTINA MYRA, S.P., M.M.

Pembina IV.a

PIHAK PERTAMA
Catering Allisya
Catoring
NOVIA NORJANNAH